
AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO
LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO

Servizio DIRETTORE

NUMERO REGISTRO GENERALE 21 

DATA 28/07/2022

OGGETTO: PROGETTO INTERREG OMNIBUS 4.0 ID 1524918  - WP 5.1
ACCESSIBILITA’  -  LIQUIDAZIONE  COMPETENZE  A  SALDO  ALLA
SOCIETA’ ISFORT S.P.A. - CUP I79E20000510006  CIG ZE0356D159

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi  dal 



IL DIRETTORE

PREMESSO che:
 con decreto del presidente di quest’Agenzia n. 24 in data 8 marzo 2022 è stata approvata l’offerta

della società Isfort s.p.a., con sede in Via Nizza, 45 – 00198 – Roma –, per lo svolgimento del servizio
di cui al WP5.1 del progetto INTERREG “OMNIBUS 4.0”- ID 1524918  per un importo onnicomprensi-
vo complessivo di € 8.195,00 al netto di IVA - CIG ZE0356D159 ;

 a tale scopo si è provveduto ad impegnare a favore della suddetta società la somma onnicomprensi-
va di € 9.997,90 al capitolo 10112 del bilancio 2022;

 si è provveduto alla liquidazione a favore di Isfort s.p.a. della fattura n. 76 in data 26 aprile 2022 qua-
le primo acconto di € 2.499.48 (IVA inclusa), a seguito della consegna della prima fase dello studio,
trasmessa a questa Agenzia con nota prot. n. 1073 del 21 aprile 2022; 

RICHAMATA la  deliberazione n.  18 del  13 luglio 2022 con la  quale il  Consiglio  di  Amministrazione ha
approvato la relazione tecnica finale elaborata da Isfort s.p.a. con sede in Via Nizza, 45 – 00198 – Roma
avente ad oggetto: “Studio di fattibilità per l’introduzione di servizi di ride sharing (Taxito) nelle aree meno
conurbate della Provincia di Sondrio” e presentata a conclusione dell’affidamento anzidetto;

VISTA la fattura prot. n. 1858 del 21 luglio 2022 emessa da Isfort s.p.a. a saldo delle proprie competenze;
 
RITENUTO necessario provvedere in merito alla liquidazione della menzionata fattura;

DETERMINA

1) di  liquidare  a  favore  di  Isfort  s.p.a.,  con  sede  in  Via  Nizza,  45  –  00198  –  Roma  –   CF/  P.IVA
04726661004, la somma onnicomprensiva di € 7.498,41 al capitolo 10112 del bilancio 2022, impegno
59/2022, a saldo delle competenze dovute per la conclusione dell’incarico, giusta la fattura prot. n.
1858 del 21 luglio 2022;

2) di pubblicare il presente atto all’albo online dell’Agenzia. 

     Il Direttore 
Quirino Gianoli

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale
ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005


